"ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Patrimonio
=, . Gontribuido

| Hacienda Pablica s |~ Hacienda Publica .

=1 Patrimonio <5
Generado de.:

Ejercicios Anteriores |

: Hacienda Publica .-
/ Patrimonio Generado

Exceso 0 Insuﬁciencxa
en; la Actualizacién

de la Hacienda
PubllcaIPatrlmomo

: Total
del Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Gontribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonic
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicier: Monstaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetaros
Haclenda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Haclenda Pliblica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Acluatizacion de la Hacienda Pdblica/Patiimaonio
Variaciones de [a Hacienda Pablica f Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio {Ahormo f Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anleriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2023
Resullade por Posicidn Monetaria
Resullade por Tenencia de Activos no Monetarios
Haclenda Piblica / Patrimonio Neto Final 2023

13,320,782.42
13,320,782.42
0.00
0.00

13,320,782.42
0.00
0.00
0.00
0.00

15,320,782.42

81,358,885.45
81,358,885.45
0.00

0.00
0,00

81,358,885.45

-63,561,002.35

-63,561,002.35

17,797,883.10

13,320,782.42
13,320,782.42
0.00

0.00
99,077,464,36
17,718,578.01
8§1,358,885.45
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
112,398,246.78
0,00

0.00

0.00

0.00
-69,032,133.80
12,247 447.46
-81,279,581.26
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
43,366,112.98

17,718,576.91
17,718,578.91

0.00
0.00
0.00

17,718,578.91 0.00

-5,471,131.45

12,247,447 46
-17,718,578,91
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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